

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 79663842

Data publicarii: 10.03.23 Coduri CPV: 31681410-0

Pretul estimativ: 11.461,17 RON - 11.461,17 RON

Descriere: ORP DE ILUMINAT CU LED FIPAD 2\*1200MM IP 65 55BUCX67,23RON =3697,65RON TUB LED 1200MM LUMINA RECE 110BUCX15,13RON =1664,30 RON CUTIE METALICA 500/400 IP 65 1BUCX279,83RON =279,83RON COPEX METALIC CU INSERTIE 16 350MLX2,52RON =882,00RON CLEME S 16 400BUCX0,42RON =168,00RON CLEME S 20 300BUCX0,76RON =228,00RON FORANTE 4,2/16 1000BUCX0,11RON =110,00RON PRESETUPA 25 2BUCX2,52RON = 5,04RON PRESETUPA 19 2BUCX1,26RON =2,52RON PRESETUPA 16 2BUCX0,84RON =1,68RON SIGURANTA DIFERENTIALA 0,3mA /20A HAGER 1BUCX138,66RON =138,66RON SIGURANTA 2P/6A HAGER 2BUCX43,7RON = 87,40RON SIGURANTA 2P/10A HAGER 2BUCX33,61RON =67,22RON INTRERUPATOR PT GW 20571 2BUCX7,57RON =15,14RON DOZA GEWISS 2P GW 27042 1BUC X12,61RON =12,61RON DOZA GEWISS 4P GW27044 40BUCX30,26RON =1210,40RON PRIZA 2P GW 20265 80BUCX13,87RON =1109,60RON CYYF 3X1,5 250MLX4,20RON =1050,00RON DOZE RAMIFICATIE PT IP65 100/100 30BUCX8,40RON =252,00RON CLEME DE LEGATURA DE CAPAT 10 10/SIR 4BUCX10,92RON =43,68RON CLEME DE LEGATURA DE CAPAT 16 10/SIR 3BUCX21,85RON =65,55RON CLEME DE LEGATURA DE CAPAT 6 10/SIR 3BUCX6,55RON =19,65RON FASETE 250 (100BUC/PUNGA) 2PUNGAX12,61RON =25,22RON FASETE 200 (100BUC/PUNGA) 2PUNGAX11,76RON =23,52RON BANDA IZOLATOARE 10BUCX2,94RON =29,40RON TABLOU ELECTRIC PT 8 MODULE 1BUCX23,53RON =23,53RON SIGURANTA 16A P+N 2BUCX 30,25RON =60,50RON SIGURANTA 10A P+N 1BUCX 27,73RON =27,73RON PIEPTENE PENTRU SIG 12P 2BUCX 10,92RON =21,84RON SIGURANTA 20A P+N 3BUCX 31,93RON =95,79RON CAPACE DOZA RAMIFICATIE ROTUNDE 16 4BUCX